
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AZOYU, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y 

Reducciones

Ingreso

83,541.78Impuestos 4,675.76 88,217.54 8,521.69 8,521.69 -75,020.09

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

346,205.44Derechos 2,656.30 348,861.74 22,098.13 22,098.13 -324,107.31

125,231.70Productos 171,210.90 296,442.60 69,638.65 69,638.65 -55,593.05

85,275.30Aprovechamientos 0.00 85,275.30 0.00 0.00 -85,275.30

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

68,295,607.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración 
Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

2,088,509.49 70,384,116.94 40,435,261.78 40,435,261.78 -27,860,345.67

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 68,935,861.67 2,267,052.45 40,535,520.2540,535,520.25 -28,400,341.4271,202,914.12
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y 

Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
83,541.78Impuestos 4,675.76 8,521.69 8,521.69 -75,020.0988,217.54

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

346,205.44Derechos 2,656.30 22,098.13 22,098.13 -324,107.31348,861.74

125,231.70Productos 171,210.90 69,638.65 69,638.65 -55,593.05296,442.60

85,275.30Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -85,275.3085,275.30

68,295,607.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración 
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

2,088,509.49 40,435,261.78 40,435,261.78 -27,860,345.6770,384,116.94

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 68,935,861.67 2,267,052.45 40,535,520.25 40,535,520.25 -28,400,341.4271,202,914.12
Ingresos Excedentes 0.00
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MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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